
            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblico di Assistenza e Beneficenza 

Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel 0438.63545 – Fax 0438.450004.  

e-mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it 

Cod. Fiscale 00526230263 – Part. IVA 02014000265  

 

 

 
 

 
Oggetto: Misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da 
COVID-2019. 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL’IPAB “F. FENZI” 
 

VISTO lo Statuto della Casa di Riposo “F. Fenzi” di Conegliano (TV), approvato con deliberazione del 
Consiglio di Amministrazione n. 01-01 del 17/01/2019; 

VISTO il regolamento di amministrazione adottato con deliberazione n. 18-184/D.I. del 21/10/1997; 

VISTA la Legge 17 luglio 1890, n. 6972 (Norme sulle istituzioni pubbliche di assistenza e beneficenza) 
e s.m.i. e il Regio Decreto 5 febbraio 1891, n. 99 (Approvazione dei regolamenti per l'esecuzione 
della legge sulle istituzioni pubbliche di assistenza e beneficenza), e s.m.i.; 

VISTA L’ordinanza contingibile e urgente n. 1 del 23/02/2020 del Ministero della Salute d’intesa con 
il Presidente della Regione Veneto in merito all’oggetto; 

VISTA la comunicazione del Medico competente Dott. A.L. Fabrello del 23/02/2020 con la quale 
fornisce istruzioni ai fini di ridurre il rischio da infezione COVID-2019; 

CONSIDERATO che si intende dar corso alle indicazioni ivi fornite al fine di ridurre il rischio da 
infezione; 

RITENUTO altresì nelle more di ulteriori indicazioni da parte dell’Azienda Sanitaria per le R.S.A. di: 

- Limitare l’accesso dei visitatori agli ospiti di Casa Fenzi; 

- sospendere tutte le attività sociali (animazione, celebrazioni liturgiche, attività di gruppo 
ecc.); 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza di provvedere; 

DATO ATTO che ai sensi dello Statuto dell’Ente la presente ordinanza dovrà essere ratificata dal 
Consiglio di Amministrazione nella prossima seduta; 

PRESO ATTO dei pareri favorevoli in ordine: 

alla regolarità Tecnico Amministrativa: parere 
favorevole.  

alla regolarità Contabile: parere 
favorevole. 

F.to Mariateresa Zanatta Zanatta F.ro Piero De Faveri 

 

ORDINA 

1. di approvare le premesse al presente provvedimento quale propria parte integrante e 
sostanziale;  

2. adottare fino a nuova disposizione i protocolli indicati nell’ordinanza del Ministero della Salute 

Ordinanza n. 02 del 24/02/2020 



            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblico di Assistenza e Beneficenza 

Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel 0438.63545 – Fax 0438.450004.  

e-mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it 

Cod. Fiscale 00526230263 – Part. IVA 02014000265  

 

 

e quanto previsto nella nota del Medico competente dell’Ente che si allegano in copia; 

3. di provvedere alla pubblicazione e alla diffusione della presente ordinanza agli albi dell’ente al 
fine di informare l’utenza e il personale dell’Ente sui comportamenti da adottare  in proposito; 

4. di dare atto che ai sensi dello Statuto dell’Ente la presente ordinanza dovrà essere ratificata dal 
Consiglio di Amministrazione nella prossima seduta; 

5. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo; 

6. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs. 33/2013 e 
267/2000.  

 
Conegliano, 24/02/2020 

IL PRESIDENTE 

F. to Rag. Gianni Zorzetto  



            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblico di Assistenza e Beneficenza 

Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel 0438.63545 – Fax 0438.450004.  

e-mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it 

Cod. Fiscale 00526230263 – Part. IVA 02014000265  

 

 

 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario-Direttore certifica che copia della presente deliberazione è, a norma di 
Legge, pubblicata all’Albo Pretorio On-Line sul sito Internet dell’Ente per 15 giorni consecutivi a 
partire dal   
 

Il Vice Segretario-Direttore 
                                                                                                                                       Piero De Faveri        

   

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
La presente deliberazione, non soggetta al controllo di legittimità, è esecutiva dal   
 

Il Vice Segretario-Direttore 
                                                                                                                                       Piero De Faveri        

 

 
  


